ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Quảng Nam, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Công trình: Khôi phục cầu Z'rượt, tuyến ĐH3.TG, huyện Tây Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ trưởng
Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1409/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 của UBND tỉnh phê
duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Khôi phục cầu Z’rượt, tuyến ĐH3.TG,
huyện Tây Giang;

Căn cứ Quyết định số 1859/QĐ-UBND ngày 05/7/2021 của UBND tỉnh
Quảng Nam phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Khôi phục cầu
Z’rượt, tuyến ĐH3.TG, huyện Tây Giang;

Căn cứ Quyết định số 2126/QĐ-UBND ngày 05/10/2023 của UBND tỉnh
phân bổ kế hoạch vốn đầu tư ngân sách tỉnh từ nguồn tăng thu, tiết kiệm chi năm
2022 đã chuyển nguồn sang năm 2023 cho các dự án;

Theo Quyết định số 1594/QĐ-UBND ngày 26/8/2021 của UBND huyện Tây
Giang phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán công trình Khôi phục cầu
Z’rượt, tuyến ĐH3.TG, huyện Tây Giang;

Theo đề nghị của Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Nam tại Công văn số
1747/SGTVT-QLCLCT ngày 30/5/2023 về việc thông báo kết quả kiểm tra công
tác nghiệm thu trong quá trình thi công xây dựng công trình Khôi phục cầu
Z’rượt, tuyến ĐH3.TG, huyện Tây Giang,

Xét hồ sơ kèm Tờ trình số 175/TTr-UBND ngày 06/11/2023 của UBND
huyện Tây Giang và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 511/BC-
SKHĐT ngày 17/11/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

2

Điều 1. Phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Khôi phục
cầu Z’rượt, tuyến ĐH3.TG, huyện Tây Giang với các nội dung cụ thể như sau:

TT Tên gói thầu
Giá gói thầu
(nghìn đồng)

Hình thức
lựa chọn
nhà thầu

Thời gian bắt
đầu tổ chức
lựa chọn nhà

thầu

Loại
hợp
đồng

Thời gian
thực hiện
hợp đồng

I. Gói thầu dịch vụ tư vấn:

1
Kiểm định chất
lượng công trình

207.406
Chỉ định

thầu rút gọn
Quý IV/2023

Trọn
gói

15 ngày

Tổng cộng giá trị các gói thầu: 207.406.000 đồng

(Bằng chữ: Hai trăm lẻ bảy triệu, bốn trăm lẻ sáu nghìn đồng)

- Nguồn vốn: Nguồn ngân sách tỉnh.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

1. UBND huyện Tây Giang (chủ đầu tư) chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn
nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, đảm bảo theo đúng các quy
định hiện hành.

2. Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giao thông vận tải phối hợp với
các ngành liên quan theo dõi, hướng dẫn chủ đầu tư trong quá trình triển khai thực
hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu
tư, Tài chính, Giao thông vận tải; Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh; Chủ tịch
UBND huyện Tây Giang và Thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định
thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TTTU, TTHĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;

- Lưu: VT, KTTH, KTN.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

daky
  Nguyễn Hồng Quang